
m 14 16 18 201210864202468

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

31

In
du

st
ri

e-
A

rb
ei

ts
bü

h
n

en

IT 230 DA | JLG 660 SJ Tipp:
mit oder ohne 

Allrad

Technische Daten
Arbeitshöhe 22,31 m
Plattformhöhe 20,31 m
Seitliche Reichweite 17,30 m
Schwenkbereich endlos
Drehwinkel Korbarm 130 º
Größe Arbeitskorb 0,91 x 1,83 m
Tragfähigkeit Korb 230 kg
Gesamtgewicht 13.345 kg
Durchfahrtshöhe  2,54 m
Länge 10,84 m
Breite 2,44 m
Antrieb Diesel

Technische Daten
Abstützung ohne
Bereifung schaumgefüllt

Sonderausstattung
Allradantrieb und Pendelachse
Korbdrehung ± 90 º
(wahlweise mit oder ohne Allrad)


